
OBJEDNÁVKA OBJ/4324/0304/20

Částka
DPH

FLD/43300-ZAM

 Objednatel
: 

 Dodavatel:

IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709

Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129

165 00  Praha 620

IČO: 26768771 DIČ: CZ26768771

Af Office, s.r.o.

Jednořadá 1051/53

160 00  Praha 6

Konečný příjemce:

Česká zemědělská univerzita
Martin Prajer

Kamýcká 129

165 00 Praha 6 - Suchdol

Datum vystavení: 13.10.2020
Datum dodání:

Forma dopravy:

Množ. MJ Název položky Cena
bez DPH

DPH
(%)

Částka
celkem

1 ks    1 600,00 336,0021 1 936,001. VERMEDIA HD Webcam 310X, Full HD 1080p

1 ks    900,00 189,0021 1 089,002. Creative Labs Wireless soundbar Stage
Air

1 ks    1 115,70 234,3021 1 350,003. audio sluchátka - JBLT500BTBLK JBL Tune
500BT černá

2 ks    65 268,00 13 706,2821 78 974,284. Položka č. 19 z rámcové smlouvy -
notebook č.7

2 ks    21 300,00 4 473,0021 25 773,005. položka č. 8 z rámcové smlouvy - monitor
27" Lenovo P27u 4K

3 ks    5 040,00 1 058,4021 6 098,406. Položka č.1 z rámcové smlouvy - externí
disk 2 TB

1 ks    1 950,41 409,5921 2 360,007. sluchátka Sennheiser HD 350BT

1 ks    17 000,00 3 570,0021 20 570,008. Položka č. 12 z rámcové smlouvy -
notebook 1

1 ks    3 100,00 651,0021 3 751,009. dokovací stanice k notebook 1 na min 2
monitory

1 ks    1 050,00 220,5021 1 270,5010
.

set klávesnice s myší bezdrátové

4 ks    13 220,00 2 776,2021 15 996,2011
.

Položka č. 7 z rámcové smlouvy - monitor
základní - HP E243

1 ks    32 490,00 6 822,9021 39 312,9012
.

Položka č. 17 z rámcové smlouvy -
notebook 5

1 ks    13 950,00 2 929,5021 16 879,5013
.

Položka č. 21 z rámcové smlouvy -
desktop výkonný - HP EliteDesk 705 G4 MT

Celková cena s DPH: 215 360,78 Kč 

Dodavatel povinně uvede na příslušném daňovém dokladu vztahujícím se k této objednávce i její přesné objednací číslo, které je
uvedeno výše.
 
Úhrada za poskytnuté plnění bude dodavateli převedena na jeho účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně a to i v
případě, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden jiný bankovní účet. Pokud dodavatel nebude mít bankovní účet
zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně, provede objednatel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění
správcem daně, aniž by byl v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí dodavatel bezodkladně
objednateli.

Česká zemědělská univerzita v Praze je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb.



OBJEDNÁVKA OBJ/4324/0304/20

 
Při plnění nad 50 000,- bez DPH:  
"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné akceptace (schválení) této
objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné
právní účinky. Nebude-li tedy akceptace objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutí
objednávky, a tudíž z ní neplynou pro objednatele žádné závazky." 

Česká zemědělská univerzita v Praze je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb.


